АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Октябрьский
«11» февраля 2015г.									№19-п

О предоставлении разрешения
на изменение вида разрешенного
использования земельного участка
по адресу: п. Октябрьский, ул. Победы, 1«А»-3«М»

В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 N 190-ФЗ, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании заключения публичных слушаний и рекомендации комиссии, руководствуясь Уставом Октябрьского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 24:07:1901001:3017 с «для использования в целях эксплуатации и обслуживания блока в доме блокированной застройки с приусадебным участком для ведения личного подсобного хозяйства без права возведения жилого дома», на «магазины», расположенного по адресу: Красноярский край, Богучанский район, п. Октябрьский, ул. Победы, 1 «А» - 3 «М».
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории Блащук Ю.С..
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в газете «Вестник депутата».

Глава Октябрьского сельсовета					Н.Ю. Розбицкая

[bookmark: _GoBack]